Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 72 Jueves, 28 de marzo de 2019 Pagina 9311

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Hacienda

1804 Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejeria de Hacienda,
por la que se nhombra a las personas miembros del tribunal,
se aprueba la relacion de las personas aspirantes admitidas y
excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado
formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas
para cubrir, mediante promocion interna sobre el mismo puesto
de trabajo, 2 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, Escala
Superior de Salud Publica, opcion Prevenciéon de la Administracion
Publica Regional, convocadas por Orden de 12 de marzo de 2018, dela
Consejeria Hacienda y Administraciones Publicas. (Codigo AFS38P-5).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la
gue se aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Regional
(BORM n.% 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la
seleccion en las presentes pruebas selectivas:

Presidente

Titular: D. José Antonio Sanz Miguelez

Suplente: D.2 M Angeles Villanueva Rio

Secretario

Titular: D.2@ Esther Arce Olmos

Suplente: D.2 Caridad de la Hera Orts

Vocal primero.

Titular: D. Fernando de la Hera Oca

Suplente: D. Agustin Minguez Samper

Vocal segundo

Titular: D. Alberto Manuel Torres Cantero

Suplente: D.2 Antonia Baeza Caracena

Vocal tercero

Titular: D. Juan Paya Soriano

Suplente: D.2 Celia Ana Prado Burguete

La constitucidn del Tribunal tendra lugar dentro de los quince dias naturales
siguientes a la publicacién de la presente Orden. A partir de la constitucién de
dicho Tribunal y como méaximo dentro del plazo anteriormente establecido, el
Tribunal debera fijar el lugar, fecha y hora de celebracion del primer ejercicio

NPE: A-280319-1804



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 72 Jueves, 28 de marzo de 2019 Pagina 9312

comunicandolo a la Direccién General de la Funcién Publica y Calidad de los
Servicios para que proceda a dictar la Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regira por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero,
por el que se regula la composicidén, designacién y funcionamiento de los
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Funcion Publica
Regional (BORM n.¢ 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros
del Tribunal de Seleccién, se estara a lo dispuesto en la disposicidon adicional
decimoquinta de la Ley 14/2018, de 16 de diciembre, de Presupuestos Generales
de la Comunidad Auténoma de la Regidén de Murcia para el ejercicio 2019.

La categoria correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas
es la primera.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir, mediante
promocion interna sobre el mismo puesto de trabajo, 2 plazas del Cuerpo
Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Publica, Opcidn Prevencion de la
Administracion Publica Regional, convocadas por Orden de 12 de marzo de 2018,
de la Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas (BORM n.° 61, de 14 de
marzo de 2018) con indicacién de los y las aspirantes que han solicitado formar
parte de la Lista de Espera y con expresion de las causas de exclusidn, en su
caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente al
de la publicacion de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”, para
que tanto los y las aspirantes excluidos y excluidas como los omitidos y omitidas
puedan subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusién u
omisidn, mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Hacienda debiendo
acompafar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la
causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacion.

Cuarto.- Las personas aspirantes podran, en el plazo anteriormente previsto
de 10 dias de subsanacidn, solicitar por primera vez o modificar su peticién de
formar parte o no de la Lista de Espera.

Quinto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacion en el Boletin
Oficial de la Regidén de Murcia, seran expuestos en el Tabléon de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atencion al
Ciudadano de caracter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de
Murcia), asi como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direcciéon: http://empleopublico.carm.es/

Sexto.- Sin perjuicio de la admision de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluird del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccion de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

NPE: A-280319-1804


http://empleopublico.carm.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 72 Jueves, 28 de marzo de 2019 Pagina 9313

Séptimo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Excmo.
Sr. Consejero de Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente
a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Region de Murcia” o bien recurso
contencioso-administrativo, ante la Jurisdicciéon Contencioso-administrativa en el
plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su publicacién en el
“Boletin Oficial de la Regién de Murcia”.

Murcia, a 21 de marzo de 2019.—EI Consejero de Hacienda, Fernando de la
Cierva Carrasco.

NPE: A-280319-1808 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



Region de Murcia
Consgjeria de Hacienda

CODIGO: AFS38P-5

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 997860

CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO SUPERIOR

FACULTATIVO, ESCALA SUPERIOR DE SALUD PUBLICA, OPCION PREVENCION

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

ANEXO |
RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS

N° DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA
1  ***%glg5%* ALARCON HENAREJOS, PEDRO PABLO SI
2 **%226%* ARIAS GARCIA, M. DOLORES SI
3 *%%0835%* GARCIA BROCAL, JUAN JOSE SI
4  ***x(Q553%% MARTINEZ GARCIA, ANGEL SI
5 **%9938%* MOTA LOPEZ, ANGEL SI
6  **%2822%* PEREZ SEDANO, RAFAEL SI
7  **%6537%* ROS SANCHEZ, JUANA MARIA SI
8 **%9150** VERA MORENO, DIEGO SI

Pég. 4



Region de Murcia
Consgjeria de Hacienda

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 997860

] CODIGO: AFS38P-5
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO SUPERIOR
FACULTATIVO, ESCALA SUPERIOR DE SALUD PUBLICA, OPCION PREVENCION

ANEXO [1
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

N° DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA CAUSASDE EXCLUSION
1 **%1424%% DOLERA GREGORIO, JOSE FRANCISCO ST -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
2  **x1492%% GOMEZ FENOLL, LORENA NO -NO REUNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2
vIAS/NINGUNA
3  **x8367** HERNANDEZ COLLADOS, MANUEL SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
4 x*%2615%* VELAZQUEZ GOMEZ, JUAN FRANCISCO NO -NO REUNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2
vIAS/NINGUNA

Pég. 5



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	2441/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	2442/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	2443/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	2444/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	2445/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	2446/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	2447/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	2467/2019	Resolución (R-184/2019) de fecha 13 de febrero de 2019, conjunta del Rector de la Universidad de Murcia y de la Gerencia del Servicio Murciano de Salud de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por la que se convoca concurso de acceso a p
	2517/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-335/2019) de 22 de marzo de 2019, por la que ordena la publicación del acuerdo del Consejo de Gobierno de 15 de marzo de 2019, por el que se aprueba la modificación de la relación de puestos d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	2523/2019	Extracto de la Orden de 20 de marzo de 2019 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se aprueba la convocatoria de las subvenciones a la suscripción de los seguros agrarios para el año 2019.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	2495/2019	Resolución de 20 de marzo de 2019, de la Dirección General de Transportes, Costas y Puertos por la que se modifica la Resolución de 4 de octubre de 2018 de la misma Dirección General (BORM n.º 241 de 18 de octubre de 2018), por la que se convoca
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	2241/2019	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se aprueba el Plan de Control por auditoría y por muestreo del funcionamiento de los establecimientos industriales y mineros y de las instalaciones, aparato
	2500/2019	Orden de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se aprueban las Bases reguladoras de la concesión de ayudas por la Fundación Séneca-Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia, en régimen de concur
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	2497/2019	Extracto de la Resolución de 21/03/2019 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales para empresas productoras agrícolas, Misión Comercial Dire
	2567/2019	Extracto de la Resolución de 26/3/2019 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales, Misión Comercial Directa a Ghana y Costa de Marfil.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2251/2019	Resolución de 15 de marzo de 2019, de la Secretaria General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la “Adenda al convenio marco de colaboración ent
	4. Anuncios
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2522/2019	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden por la que se modifica la Orden de la Consejería de Educación y Cu
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2395/2019	Información pública de expediente de solicitud de sustitución de uno de los sondeos de los que se abastece la concesión inscrita en el Registro de Aguas. Expte. APS-31/2018.
	III. Administración de Justicia
	Instrucción número Siete de Murcia
	2136/2019	Juicio sobre delitos leves 40/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Cuatro de Murcia
	1952/2019	Procedimiento ordinario 1.699/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	2247/2019	Despido/ceses en general 357/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	2245/2019	Procedimiento ordinario 109/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	2538/2019	Despido/ceses en general 350/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	2246/2019	Despido/ceses en general 180/2019.
	De lo Social número Uno de Badajoz
	2117/2019	Procedimiento ordinario 370/2018.
	IV. Administración Local
	Águilas
	2328/2019	Aprobación definitiva del proyecto de urbanización relativo al Sector SUP C-4 “Rambla de las Culebras I”.
	Albudeite
	2140/2019	Anuncio de convocatoria para nombramiento interino de encargado/a de parques, jardines y equipamientos municipales.	
	Los Alcázares
	2158/2019	Aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, designación del Tribunal Calificador y convocar a los miembros del Tribunal, para la provisión en propiedad de 2 plazas de Agentes de la Policía Local.
	2393/2019	Aprobación inicial del Presupuesto General Municipal para el ejercicio 2019.
	Mazarrón
	2096/2019	Aprobación definitiva del estudio de detalle de ordenación de volúmenes de carácter privado, parcela M5.1 de la UA 02/05 RCE.
	2206/2019	Aprobación inicial del estudio de viabilidad del contrato de concesión del servicio para la explotación de tres trenes turísticos en el término municipal de Mazarrón.
	Murcia
	2183/2019	Aprobación definitiva del I Plan Municipal de Accesibilidad Universal del Ayuntamiento de Murcia.
	2207/2019	Acuerdo de Junta de Gobierno por el que se aprueba el inicio del procedimiento para la cesión gratuita de la parcela de equipamiento DE-1 situada en la U.A. II del Plan Parcial del Sector ZB-Gp2 de Guadalupe, que figura inscrita con el número de
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de Alhama de Murcia
	2454/2019	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Comunidad General de Regantes Junta de Hacendados de la Huerta de Murcia
	2345/2019	Anuncio de cobranza.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	2441/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	2442/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	2443/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	2444/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	2446/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	2447/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	2467/2019	Resolución (R-184/2019) de fecha 13 de febrero de 2019, conjunta del Rector de la Universidad de Murcia y de la Gerencia del Servicio Murciano de Salud de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por la que se convoca concurso de acceso a p
	2517/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-335/2019) de 22 de marzo de 2019, por la que ordena la publicación del acuerdo del Consejo de Gobierno de 15 de marzo de 2019, por el que se aprueba la modificación de la relación de puestos d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	2523/2019	Extracto de la Orden de 20 de marzo de 2019 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se aprueba la convocatoria de las subvenciones a la suscripción de los seguros agrarios para el año 2019.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	2495/2019	Resolución de 20 de marzo de 2019, de la Dirección General de Transportes, Costas y Puertos por la que se modifica la Resolución de 4 de octubre de 2018 de la misma Dirección General (BORM n.º 241 de 18 de octubre de 2018), por la que se convoca
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	2241/2019	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se aprueba el Plan de Control por auditoría y por muestreo del funcionamiento de los establecimientos industriales y mineros y de las instalaciones, aparato
	2500/2019	Orden de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se aprueban las Bases reguladoras de la concesión de ayudas por la Fundación Séneca-Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia, en régimen de concur
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	2497/2019	Extracto de la Resolución de 21/03/2019 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales para empresas productoras agrícolas, Misión Comercial Dire
	2567/2019	Extracto de la Resolución de 26/3/2019 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales, Misión Comercial Directa a Ghana y Costa de Marfil.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2251/2019	Resolución de 15 de marzo de 2019, de la Secretaria General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la “Adenda al convenio marco de colaboración ent
	4. Anuncios
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2522/2019	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden por la que se modifica la Orden de la Consejería de Educación y Cu
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2395/2019	Información pública de expediente de solicitud de sustitución de uno de los sondeos de los que se abastece la concesión inscrita en el Registro de Aguas. Expte. APS-31/2018.
	III. Administración de Justicia
	Instrucción número Siete de Murcia
	2136/2019	Juicio sobre delitos leves 40/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Cuatro de Murcia
	1952/2019	Procedimiento ordinario 1.699/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	2247/2019	Despido/ceses en general 357/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	2245/2019	Procedimiento ordinario 109/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	2538/2019	Despido/ceses en general 350/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	2246/2019	Despido/ceses en general 180/2019.
	De lo Social número Uno de Badajoz
	2117/2019	Procedimiento ordinario 370/2018.
	IV. Administración Local
	Águilas
	2328/2019	Aprobación definitiva del proyecto de urbanización relativo al Sector SUP C-4 “Rambla de las Culebras I”.
	Albudeite
	2140/2019	Anuncio de convocatoria para nombramiento interino de encargado/a de parques, jardines y equipamientos municipales.	
	Los Alcázares
	2158/2019	Aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, designación del Tribunal Calificador y convocar a los miembros del Tribunal, para la provisión en propiedad de 2 plazas de Agentes de la Policía Local.
	2393/2019	Aprobación inicial del Presupuesto General Municipal para el ejercicio 2019.
	Mazarrón
	2096/2019	Aprobación definitiva del estudio de detalle de ordenación de volúmenes de carácter privado, parcela M5.1 de la UA 02/05 RCE.
	2206/2019	Aprobación inicial del estudio de viabilidad del contrato de concesión del servicio para la explotación de tres trenes turísticos en el término municipal de Mazarrón.
	Murcia
	2183/2019	Aprobación definitiva del I Plan Municipal de Accesibilidad Universal del Ayuntamiento de Murcia.
	2207/2019	Acuerdo de Junta de Gobierno por el que se aprueba el inicio del procedimiento para la cesión gratuita de la parcela de equipamiento DE-1 situada en la U.A. II del Plan Parcial del Sector ZB-Gp2 de Guadalupe, que figura inscrita con el número de
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de Alhama de Murcia
	2454/2019	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Comunidad General de Regantes Junta de Hacendados de la Huerta de Murcia
	2345/2019	Anuncio de cobranza.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	2441/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	2442/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	2443/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	2444/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	2446/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	2447/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	2467/2019	Resolución (R-184/2019) de fecha 13 de febrero de 2019, conjunta del Rector de la Universidad de Murcia y de la Gerencia del Servicio Murciano de Salud de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por la que se convoca concurso de acceso a p
	2517/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-335/2019) de 22 de marzo de 2019, por la que ordena la publicación del acuerdo del Consejo de Gobierno de 15 de marzo de 2019, por el que se aprueba la modificación de la relación de puestos d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	2523/2019	Extracto de la Orden de 20 de marzo de 2019 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se aprueba la convocatoria de las subvenciones a la suscripción de los seguros agrarios para el año 2019.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	2495/2019	Resolución de 20 de marzo de 2019, de la Dirección General de Transportes, Costas y Puertos por la que se modifica la Resolución de 4 de octubre de 2018 de la misma Dirección General (BORM n.º 241 de 18 de octubre de 2018), por la que se convoca
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	2241/2019	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se aprueba el Plan de Control por auditoría y por muestreo del funcionamiento de los establecimientos industriales y mineros y de las instalaciones, aparato
	2500/2019	Orden de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se aprueban las Bases reguladoras de la concesión de ayudas por la Fundación Séneca-Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia, en régimen de concur
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	2497/2019	Extracto de la Resolución de 21/03/2019 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales para empresas productoras agrícolas, Misión Comercial Dire
	2567/2019	Extracto de la Resolución de 26/3/2019 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales, Misión Comercial Directa a Ghana y Costa de Marfil.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2251/2019	Resolución de 15 de marzo de 2019, de la Secretaria General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la “Adenda al convenio marco de colaboración ent
	4. Anuncios
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2522/2019	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden por la que se modifica la Orden de la Consejería de Educación y Cu
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2395/2019	Información pública de expediente de solicitud de sustitución de uno de los sondeos de los que se abastece la concesión inscrita en el Registro de Aguas. Expte. APS-31/2018.
	III. Administración de Justicia
	Instrucción número Siete de Murcia
	2136/2019	Juicio sobre delitos leves 40/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Cuatro de Murcia
	1952/2019	Procedimiento ordinario 1.699/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	2247/2019	Despido/ceses en general 357/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	2245/2019	Procedimiento ordinario 109/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	2538/2019	Despido/ceses en general 350/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	2246/2019	Despido/ceses en general 180/2019.
	De lo Social número Uno de Badajoz
	2117/2019	Procedimiento ordinario 370/2018.
	IV. Administración Local
	Águilas
	2328/2019	Aprobación definitiva del proyecto de urbanización relativo al Sector SUP C-4 “Rambla de las Culebras I”.
	Albudeite
	2140/2019	Anuncio de convocatoria para nombramiento interino de encargado/a de parques, jardines y equipamientos municipales.	
	Los Alcázares
	2158/2019	Aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, designación del Tribunal Calificador y convocar a los miembros del Tribunal, para la provisión en propiedad de 2 plazas de Agentes de la Policía Local.
	2393/2019	Aprobación inicial del Presupuesto General Municipal para el ejercicio 2019.
	Mazarrón
	2096/2019	Aprobación definitiva del estudio de detalle de ordenación de volúmenes de carácter privado, parcela M5.1 de la UA 02/05 RCE.
	2206/2019	Aprobación inicial del estudio de viabilidad del contrato de concesión del servicio para la explotación de tres trenes turísticos en el término municipal de Mazarrón.
	Murcia
	2183/2019	Aprobación definitiva del I Plan Municipal de Accesibilidad Universal del Ayuntamiento de Murcia.
	2207/2019	Acuerdo de Junta de Gobierno por el que se aprueba el inicio del procedimiento para la cesión gratuita de la parcela de equipamiento DE-1 situada en la U.A. II del Plan Parcial del Sector ZB-Gp2 de Guadalupe, que figura inscrita con el número de
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de Alhama de Murcia
	2454/2019	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Comunidad General de Regantes Junta de Hacendados de la Huerta de Murcia
	2345/2019	Anuncio de cobranza.

